
Příloha č :  

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
k dodávce vody a odvádění odpadních vod 

 
Evidenční číslo odběru: ( č.p.) 

 

 

tímto čestně prohlašuji, že z  nemovitosti v mém vlastnictví na adrese 
 

Adresa odběrného místa 

Obec, č.p./ parc., PSČ  

 

Zakroužkujte dle skutečnosti A nebo B 

 

A 

Vypouštím do kanalizace vodu i z jiných zdrojů než jenom z vodovodu, například z vlastních 

studní, z dešťových vod použitých v domácnosti, z vodních toků, aj. 

 

B 

Nevypouštím do kanalizace vodu z jiných zdrojů než jen z vodovodu a současně se k tomu 

zavazuji. 

 

POČET OSOB BYDLÍCÍCH V NEMOVITOSTI: 

 

 
Dodavatel a odběratel se dohodli dle ust. § 2048 občanského zákoníku na smluvní pokutě ve výši 

10 000 Kč v případě, že dojde ke zjištění porušení čestného prohlášení, tj. bude zjištěno, že odběratel 

porušil svoji povinnost nevypouštět do kanalizace vodu z jiných zdrojů než z vodovodu, nebo v případě, 

že vypouští do kanalizace vodu z jiných zdrojů a uvedl nižší počet bydlících osob v nemovitosti, nebo do 

30 dnů ode dne změny počtu bydlících osob v nemovitosti tuto skutečnost prokazatelně nesdělil 

dodavateli. 

 

 

Případné změny oznamte dodavateli: 

Obec Cetechovice, Cetechovice čp.45, 768 02 Zdounky, telefon: 724 184 618, email: 

starosta@cetechovice.cz 

 

 

 

V Cetechovicích dne:                                                                         Podpis odběratele/vlastníka: 

mailto:starosta@cetechovice.cz

